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Hei Anita 
  
Sender deg her et innspill til den pågående revisjon av kommuneplanens arealdel, og 
håper på en god og positiv dialog og behandling av dette innspill som vi til dels også 
tidligere har meldt inn tanker rundt når det gjelder Idse og hytter generelt. 

Dette innspill då på vegne av grunneier Serina Johnsen 😊 
  
  
Med vennlig hilsen 
Egil Oaland 
Daglig leder 
Tlf: 51 70 31 12 / 909 30 092       
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Innspill t il deres varslede revisjon av kommuneplanens arealdel for perioden 2023-2035

Det vises her t il vårt t idligere og lit t meir generelle innspill sendt dere den 26.mars 2021,
Samt eget innspill fra grunneier Serina Johnsen datert l. mars 2021. Vi ønsker ved denne
henvendelse a konkret isere dett e en del meir.

På vegne av grunneier Serina Johnsen på 63/ 55 på Idse så fremmes herved innspill på
3 st k hytteområder for utvidelse/ fortett ing, mens det for ett område er et heilt nytt felt .

Vi vil videre her nedfor forklare og forsøke å illust rere med tekst og vedlagte kart kva og kvifor
vi tenker at dette vil være fordelakt ige områder for frit idsbebyggelse.

Heilt generelt så vil eg innlede med a sei at vi vel alle er klar over og innforstått med at øya Idse
i meget stor grad er egnet for fr it idsbebyggelse, og det har den og i mange år vært nyttet og lagt
t il rette for allerede. Imidlert id er det fort satt store områder som kan ut nytt es t il dette formålet , og i
t illegg er det og i samfunnsplanlegging generelt i Norge en vikt ig faktor med a kunne fortette der det
allerede er lagt opp for fr it idsbebyggelse. Dett e gir naturlig nok då en bedre ut nyttelse av allerede
brukte/ bebygde arealer.

Men så konkret t il dei respekt ive foreslåtte områder i dett e innspillet .

1) Tangen
Tangen er et område rett vest for et allerede godt ut bygget område langs sjøen.
Det nå foreslåtte området på 63/ 55 er i dag svært lite produkt iv mark då dette i hovedsak
bare er gammel skogbunn (skogen er tatt ut ), samt en lit en del som er innmarksbeite.
Følgelig er dette svært lite egnet t il produkt ivt landbruk.
Området har og god t ilkomst fra offent lig vei, og vi er i t illegg kjent med at det i seinere t id og
er gitt løyve t il bygging av hytt er på naboeiendommen i nordøst re del av dette (der og då på
noe innmarksbeite).
Vi meiner at dette er et meget godt egnet område for t ilrettelegging av arealer for
frit idsboliger. Eiendommen grenser og t il sj ø slik at det her også ligger t il rette for
et godt system/ anlegg for vatn og avløp, i t illegg t il den rekreasjon som en st randlinje kan
t ilby.

2) M olkebakken
Molkebakken er et forholdsvis stort område der det pr nå ikkje er noe etablert bebyggelse
(kun noen perifere hus/ hytter i omrader rundt ).
Som på Tangen er dette og et område der det for noen år siden blei t att ut skogen, og
følgelig er det i dag lite nytt bart t il landbruk.
Dette er et ganske stort område med en ut rulig fin beliggenhet med sjøutsikt og i t illegg med
en fantast isk beliggenhet mot sør ifht sol, varme og utsikt .



Vedlegg: Oversiktskart, Tangen, Molkebakken, Kjeksevåg 1.
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